
拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、千葉三菱コルト自動車販売(株) 成田店（以下「当店」といいます。）は、令和元年12月27日

をもちまして閉店する運びとなりました。昭和43年の開設以来、長きに亘りご愛顧いただき営業を続

けることが出来ましたのも、偏に皆様のご支援の賜物と深く感謝を申し上げます。

　 閉店後のアフターサービスにつきましては、誠に勝手ながら近隣の千葉三菱コルト自動車販売(株)

の店舗または閉店後に当店の施設に移転する、千葉三菱コルト自動車グループの千葉三菱自動車

販売(株) 成田店を令和2年1月よりご利用いただきたく、宜しくお願い申し上げます。

まずは、略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和元年12月吉日

お客様各位

千葉三菱コルト自動車販売株式会社　　　

代表取締役　　三橋　重光　　　

成田店　店長　橋本　治美　　　

成田店スタッフ一同　　　


